АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /У  / ’Р.
г. Верхнял Салда

Об утверждении ак луслтирстнны : схем водоснабжения и водоот гдекая
Верхнесалдинского городского округа до 2029 года

В соответствии с Федеральным законом4 от 07 декабря 201.1 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и
утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными
постановлением Правительств? Российской Федерации от 05.09.201.' № 782
«О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в целях развития централизованных систем пряч го
водоснабжения, холенного-водоснабжения и водоотведения ВерхнесаЩЭшскего
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Верхнесалдинского
городского округа до 2029 года (актуализированная редакция).

2. Схемы водоснабжения и водоотведения Верхнесалдинского городского
округа, утвержденные настоящим постановлением, опубликовать в
официальном печатном средстге массовой информации «Салдинская i зета» и
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского^ округа
http://www v-salda.ru не позднее 15 дней с момента их утверждения. г ■, !: ‘

3. Настоящее постановление- вступает в силу с’ ' MOMefea ъго
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
средстве массовой информации «Салдинская газета» и разместить на
официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммугальному
хозяйст '.у, энергетике и транспорту Н.С. Зыков. 11

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://www
http://www.v-salda.ru

Лист согласования
Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения
Верхнесалдинского городского округа до 2029 года
Егорова Алена Александровна

Должность ФИО Результат Дата Комментарий
Начальник Зыков Никита Сергеевич Согласовано 14.10.2019
Начальник отдела Сметанина Дарья

Анатольевна
Согласовано 15.10.2019

Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Согласовано 15.10.2019

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Согласовано 16.10.2019

Комментарий: